
ЗА ФФМ УЕФА АКАДЕМИЈА 

 

 

Собир на кандидатите во 8.00 часот на Трибина со природна трева – терен број 1, со задолжително 

носење на заштитни маски и запазување на безбедна дистанца од 2 метри помеѓу секое лице. 

Пред влезот на трибината на кандидатите ќе им биде извршена проверка на телесната температура. 

Почеток на селектирањето во 8.30 часот – терен број 3 и 4 со вештачка трева, кандидатите ќе бида 

евидентирани и поведени како екипи до терените за натпревар. Облеката ќе се остави на самата  

трибина каде што е собирот. Секое дете ќе настапува со сопствена спортска опрема (дрес, гаќички, 

штуцни, костобрани и копачки), а ФФМ секоја екипа ќе ја облече во маркери во различна боја со 

соодветни бројки на грбот. 

Секој кандидат сам си го организира пристигањето и заминувањето до и од терените на ФФМ.  

Секој кандидат е потребно да достави пополнета и уредно потпишана ИЗЈАВА од родителите 

(старатели) која е во прилог на објавата за селетирњето, и истата да биде заверена на нотар. Истата да 

ја достави при евидентирањето на присуството. 

ЗА ВРЕМЕ НА СЕЛЕКТИРАЊЕТО Е ЗАБРАНЕТО ПРИСУСТВО НА ПУБЛИКА НА ТЕРЕНИТЕ!!! 



Список селектирање 2007 во Скопје СКОПЈЕ / ТЕТОВО / ГОСТИВАР / КУМАНОВО – Тренинг Центар на 

ФФМ *Петар Милошевски* терени со вештачка трева. 

Голман 

ПОНЕДЕЛНИК 14/09/2020 година 
1 Христијан Магдески 23.03.2007 ФК Работнички   

2 Бобан Ѓорѓески 23.04.2007 ФК Фит Кит Тетово   

3 Бојан Иванов 12.06.2007 ФК Форца Вардар   

4 Алмир Фаризи 28.11.2007 ФК Албион   

5 Влерон Сеиди 12.04.2007 ФК Ренова   

6 Ваљон Салиу 30.11.2007 ФК Скупи   

7 Макс Хаџиќ  ФК Кул   

ВТОРНИК 15/09/2020 година 
8 Јован  Ѓоргиевски  ФК Кул   

9 Агон Туша 15.01.2007 ФК Шкупи   

10 Акил Фазлија 05.12.2007 ФК Скендербег Тетово   

11 Бамир Хода 30.10.2007 ФК Ринија Неготино   

12 Бранко Стојановски 20.01.2007 ФК Куманово Еуроспорт   

13 Алмир Рамадани 12.07.2007 ФК Дарданет   

14 Павел Трајковски 15.10.2007 ФК Македонија ЃП   

 

Д.Бек 

ПОНЕДЕЛНИК 14/09/2020 година 
1 Омер Љума 01.03.2007 ФК Шкендија   

2 Димитри Карчев 24.09.2007 ФК Спортефе   

3 Зоран Јовановски 28.10.2007 ФК Фит Кит Тетово   

4 Матеј Цветковски 24.11.2007 ФК Форца Вардар   

5 Аритон Мехмед 18.11.2007 ФК Албион   

6 Шпетим Селими 07.04.2007 ФК Ренова   

7 Фљамур Јусуфи 15.10.2007 ФК Ренова   

8 Максим Франговски 24.06.2007 ФК Њу Старс   

9 Шкелким Ферати 07.05.2007 ФК Скупи   



ВТОРНИК 15/09/2020 година 

10 Фуркан Туша 12.01.2007 ФК Скупи   

11 Кренар Хоти 02.12.2007 ФК Албарса   

12 Кристијан Новаковски 27.09.2007 ФК Ак.Пандев Скопје   

13 Бојан Ристоски 25.01.2007 ФК Љуботен   

14 Дерим Весели 23.02.2007 ФК Ринија Матејче   

15 Бојан Митев 12.04.2007 ФК Хет трик   

16 Лиридон Фетаи 07.01.2007 ФК Ринија Неготино   

17 Бард Јакупи 26.10.2007 ФК Дарданет   

18 Леад Ганија 17.10.2007 ФК Дарданет   

 

Л.Бек 

ПОНЕДЕЛНИК 14/09/2020 година 

1 Давид Димовски 31.12.2007 ФК Гроздановски   

2 Хадил Руфати 19.02.2007 ФК Ринија Неготино   

3 Максим  Ристоски 19.05.2007 ФК Фит Кит Тетово   

4 Хашим Шефити 01.06.2007 ФК Ренова   

ВТОРНИК 15/09/2020 година 

5 Јане Цветков  ФК Кул   

6 Леонид Димовски 04.03.2007 ФК Хет трик   

7 Анди Реџалари  ФК Сарај   

8 Емануел Милосавлески 05.08.2007 ФК Шкендија   

 

Д.Стопер 

ПОНЕДЕЛНИК 14/09/2020 година 

1 Марко Ристовски 09.05.2007 ФК Македонија ЃП   

2 Андреј Дончевски 30.09.2007 ФК Работнички   

3 Младен Ангеловски 30.08.2007 ФК Куманово Еуроспорт   

4 Арменд Селами 15.04.2007 ФК Дарданет   

5 Ненад Стојанчевски 10.01.2007 ФК ЊУ Старс Смилковци   

6 Баис Ибраим 19.06.2007 ФК Албион   

7 Фатјон Имери 01.03.2007 ФК Ренова   

8 Стефан Несторовски 27.05.2007 ФК Ренова   



ВТОРНИК 15/09/2020 година 

9 Судејс Чајани 21.06.2007 ФК Албарса   

10 Матео Ќесиќ 04.02.2008 ФК Ак.Пандев Скопје   

11 Бурхан Пајазити 21.10.2007 ФК Беса Скопје   

12 Ахмет Суљовиќ 06.07.2007 ФК Фудбал Кидс   

13 Омер Хасани 16.02.2007 ФК Шкупи   

14 Енис Садики 12.09.2007 ФК Ринија Неготино   

15 Бехар Рамани 20.01.2007 ФК Фортуна   

16 Дамјан Стефковски 03.04.2007 ФК Фудбал Кидс   

 

Л.Стопер 

ПОНЕДЕЛНИК 14/09/2020 година 

1 Аљбин Амети 09.02.2007 ФК Ринија Матејче   

2 Матеј Тодоровски 28.02.2007 ФК ЊУ Старс Смилковци   

3 Даим Кадриоски 16.02.2007 ФК Албион   

4 Јон Ќамили 04.05.2007 ФК Ренова   

ВТОРНИК 15/09/2020 година 

5 Фидан Шерифи 23.11.2007 ФК Албарса   

6 Филип Додевски 28.07.2007 ФК Куманово Еуроспорт   

7 Феми Велија 31.01.2007 ФК Дарданет   

8 Георги Ристевски 09.12.2007 ФК Куманово 2012   

 

Д.Заден везен 

ПОНЕДЕЛНИК 14/09/2020 година 
 

1 Албин Инрахими 10.08.2007 ФК Шкендија   

2 Шериф Мендерес 21.09.2007 ФК Работнички   

3 Стефан Настев 25.06.2007 ФК Хет трик   

4 Наум Илиевски 05.01.2007 ФК Фит Кит Тетово   

5 Филип Дамевски 29.07.2007 ФК Скопје   

6 Енес Османи 03.11.2007 ФК Ренова   

7 Богдан Трајковиќ 28.08.2007 ФК Куманово Еуроспорт   



ВТОРНИК 15/09/2020 година 

8 Аљтин  Хасани 27.05.2007 ФК Шкупи   

9 Виктор Богојевски 06.02.2007 ФК Тетекс   

10 Омер  Сулејмани  ФК Сарај   

11 Гоце Трајчевски 05.06.2007 ФК Гроздановски   

12 Суфијан Емини 10.06.2007 ФК Фортуна   

13 Каменчо Андоновски 08.09.2007 /   

Л.Заден Везен 

ПОНЕДЕЛНИК 14/09/2020 година 

1 Гораст Ристовски 16.12.2007 ФК Работнички   

2 Мухамедин Хасани 12.03.2007 ФК Скопје   

3 Лириан Џеладини 23.11.2007 ФК Ренова   

ВТОРНИК 15/09/2020 година 

4 Петар Трајановски 12.06.2007 ФК Гроздановски   

5 Албион Дерњани 30.06.2007 ФК Албарса   

6 Андреј  Стеваноски 04.08.2007 ФК Тетекс   

Плеј 

ПОНЕДЕЛНИК 14/09/2020 година 

1 Дамјан Илиевски 21.09.2007 ФК Куманово Еуроспорт   

2 Фуркан Хирда 06.02.2007 ФК Башкими 1947 Ку   

3 Иван Стојановиќ 26.09.2007 ФК Форца Вардар   

4 Тарик Керими 02.04.2007 ФК Албион   

5 Шкелќим Бафтијари 12.09.2007 ФК Ренова   

6 Тома Георгиевски 26.02.2007 ФК Њу Старс   

7 Стефан Милчевски 09.01.2007 ФК ЊУ Старс Смилковци   

ВТОРНИК 15/09/2020 година 

8 Јован Коцески 21.01.2007 ФК Хет трик   

9 Гораст Антевски 28.12.2007 ФК Ак.Пандев Скопје   

10 Петар Мицевски 12.07.2007 ФК Кул   

11 Ѓорѓи Тошевски 07.03.2007 ФК Куманово 2012   

12 Енсар Џафери 20.06.2007 ФК Ринија Матејче   

13 Бехар Шаќири 28.02.2007 ФК Фортуна   

 



Д.Крило 

ПОНЕДЕЛНИК 14/09/2020 година 

1 Едис Бајрами 26.05.2007 ФК Ринија Неготино   

2 Миле Дрогрешки 25.11.2007 ФК Работнички   

3 Мирсад Ибраими 13.11.2007 ФК Фортуна   

4 Кристијан Илиевски 15.09.2007 ФК Гроздановски   

5 Димитар Мартиновски 15.09.2007 ФК Гроздановски   

6 Давид Трајковиќ 22.04.2007 ФК Албион   

7 Берим Идризи 30.07.2007 ФК Ренова   

8 Ердин Шабани 04.08.2007 ФК Њу Старс   

ВТОРНИК 15/09/2020 година 

9 Герт Арифи 06.08.2007 ФК Шкендија   

10 Омер Идризи 11.05.2008 ФК Албарса   

11 Леон Стефановски 09.10.2007 ФК Куманово 2012   

12 Марко Митиќ 16.02.2007 ФК Куманово 2012   

13 Етник Фетаи 04.02.2007 ФК Скендербег Тетово   

14 Адмир Љатифи  ФК Сарај   

15 Енсар Ајрули 21.09.2007 ФК Дарданет   

16 Рон Сејрани 27.12.2007 ФК Дарданет   

Л.Крило 

ПОНЕДЕЛНИК 14/09/2020 година 

1 Кирил Доневски 03.07.2007 ФК Куманово Еуроспорт   

2 Фуркан Исени 13.07.2007 ФК Ринија Матејче   

3 Арти Селмани 17.03.2007 ФК Нераште Тетово   

4 Елдин Јаховиќ 12.04.2007 ФК Албион   

5 Герт Јонузи 14.12.2007 ФК Ренова   

6 Марко Блажески 24.07.2007 ФК Њу Старс   

ВТОРНИК 15/09/2020 година 

7 Бер Бериша 30.10.2007 ФК Албарса   

8 Димитар  Ѓоргоски 04.04.2007 ФК Ак.Пандев Скопје   

9 Бесмир Исмани  ФК Сарај   

10 Егзон Ајети 22.03.2007 ФК Фортуна   

11 Антонијо Крстевски 09.03.2007 ФК Гроздановски   

12 Ајет Камери 03.03.2007 ФК Ринија Неготино   



 

Шпиц 

ПОНЕДЕЛНИК 14/09/2020 година 

1 Хисар Али 03.07.2007 ФК Шкендија   

2 Виган Хусеини 01.03.2007 ФК Шкендија   

3 Лука Гавроски 06.03.2007 ФК Фит Кит Тетово   

4 Марко Младеновиќ 25.06.2007 ФК Македонија ЃП   

5 Јован Русевски 13.02.2007 ФК Форца Вардар   

6 Матеј Раичевиќ 21.11.2007 ФК Форца Вардар   

7 Лорик Абдулахи 14.06.2007 ФК Ренова   

8 Исмаил Амети 27.07.2007 ФК Ренова   

9 Бехар Ибраими 09.07.2007 ФК Скупи   

10 Корај Салиевски 26.06.2007 ФК Хет трик   

ВТОРНИК 15/09/2020 година 

11 Нејази Нухија 15.08.2007 ФК Албарса   

12 Лука Кировски 05.10.2007 ФК Ак.Пандев Скопје   

13 Марко Стефановски  ФК Кул   

14 Петар Давитов  ФК Кул   

15 Шуајб Јашари 10.09.2007 ФК Ринија Матејче   

16 Бертан Ќерими 16.06.2007 ФК Шкупи   

17 Кадри Брути 08.07.2007 ФК Шкупи   

18 Самир Фетаху 21.04.2007 ФК Фортуна   

19 Леон Момевски 04.08.2007 ФК Куманово Еуроспорт   

20 Бујамин Велиа 02.10.2007 ФК Ринија Неготино   

 

НАПОМЕНА: ЗА БИЛО КАКВИ ИНФОРМАЦИИ, ЕВЕНТУАЛНИ ОТКАЖУВАЊА ИЛИ 

ПРИЈАВУВАЊА НА КАНДИДАТИ ОД НАВЕДЕНИТЕ ГРАДОВИ КОИ НЕ СЕ НА СПИСОКОТ ОД 

ОПРАВДАНИ ПРИЧИНИ МОЖЕТЕ ДА ПИШЕТЕ НА СЛЕДНИТЕ E-MAIL АДРЕСИ: 

zvonko.zlatanovski@ffm.com.mk И zarko.ignjatovski@ffm.com.mk 

mailto:Zvonko.zlatanovski@ffm.com.mk
mailto:zarko.ignjatovski@ffm.com.mk

